Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2022 №   3203

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 26.04.2011 № 1501

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 26.04.2011 № 1501 "Об утверждении Порядка предоставления дополнительных

мер  социальной  поддержки  многодетным  семьям"  (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 09.06.2011 № 2332, от 12.05.2014 № 2424,

от 13.01.2015 № 48, от 25.08.2015 № 3612, от 31.01.2017 № 304, от 27.07.2018

№ 3307, от 23.04.2020 № 1463, от 10.06.2020 № 2056) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова "управлению по жилищным вопросам"

заменить словами "управлению по жилищным вопросам и социальной поддержке

граждан";

1.2. В Порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки

многодетным семьям, утвержденном вышеназванным постановлением:

в пункте 2.5 слова "управлением по жилищным вопросам Администрации

Великого Новгорода (далее - управление по жилищным вопросам)" заменить

словами "управлением по жилищным вопросам и социальной поддержке граждан

Администрации Великого Новгорода (далее - управление)";

в пунктах 4.4, 4.6, 5.2 слова "управление по жилищным вопросам" заменить

словом "управление";

2

в разделе 6:

в заголовке слова "управления по жилищным вопросам" заменить словом

"управления";

в абзаце первом слова "Управление по жилищным вопросам" заменить

словом "Управление";

в пункте 7.2 слова "Управление по жилищным вопросам" заменить словом

"Управление".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.07.2022.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

се

3203п